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

©BOZaRC

©BOZaRC
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Marché au lin 7 - 7800 Ath
068/28 01 51
www.immodesgeants.be

Rue de la clef 2 - 7000 Mons
065/31 48 88

www.mons-immo.be

Deux agences à votre
service.

Rapport d’expertise G
RATUIT

dans les 48h

Fort de la vente de + de 100 biens en 2016, nous recherchons activement
de nouveaux biens à vendre sur les régions de Ath, Mons, Mouscron et Tournai.

Ath

ATH
Maison avec terrain et garage à proximité de
l’accès A8 et à 5 min de centre ville. Rez: hall,
living de 31m², cuisine, débarras, wc. étage: 3
chambres et sdb.

F.O. àpd 165.000€

HUISSIGNIES
Maison 3 façades de 6 ares 40 avec garage et
passage latérale en plein coeur du village de
Huissignies à restaurer. Comp.: living, cuisine,
salle à manger, buand., remise, 3 chbres , salle
de bain ,grenier aménageable. PEB en cours.

F.O. àpd 135.000€ Prix désiré 150.000€

ATH (Houtaing)
Superbe appartement 2 chambres dans un
endroit calme de Houtaing. Composition: salon,
cuisine équipée, 2 chambres, salle de bain avec
bain et douche, buanderie, débarras. chauffage
collectif au mazout.

133.000€

CHIÈVRES
Superbe maison situé entre la route de Mons et
Ath, proche des commerces. Composition: salon,
salle à manger, cuisine équipée, salle de douche,
3 chambres, garage, jardin. Chauffage central au
mazout, ainsi que pellet.

182.500€

MARCQ
Superbe Villa 3 façades 170m² proche com-
merces et autoroute. Compr.: salon, sàm, cuisine
super éq., 2 ch., 1 bureau, 1 sdb bain et douche,
wc séparé, terrasse, jardin et garage. A voir
absolument, on pose les meubles la maison sera
libre le 30/04/2018

Prix désiré 325.000€

ATH
Superbe appartement de standing à
vendre dans la résidence ‘l’Elyme’ située
au sein d’un parc arboré. Comprend: un
salon, un sàm, une cuis. entièrement
équipée avec lave-vaisselle, four, frigo,
taque de cuisson céramique. 2 ou 3
chambres, une sdb avec bain ou douche
et double évier, ainsi qu’un wc suspendu
séparé. une buanderie avec espace né-
cessaire pour lave-linge et sèche-linge
A proximité de la gare et des commerces,
caves et parkings en supplément

àpd 156.000€

ATH
Superbe appartement de standing dans
la résidence ’les haleurs’. Descr.: Situé
en plein coeur de ta chaussée de Mons,
nous vous présentons le nouveau projet
de DCB l’écluse. Calme, accueillant, ver-
doyant, au bord de l’eau sont les maitres
mots de ce projet. À proximité de la gare
et des commerces 36 appartements (1,2
ou 3 chambres). caves et parkings en sup-
plément.
Il ne vous reste plus qu’a venir y habiter.
Plan et cahier des charges disponibles en
agence.

Prix: À partir de 139, 000€

AXTVV00B/1517 dbn

NOUVEAU OPTION NOUVEAU

LOBBES
Manoir en très bon état général. Cette propr. hors du commun
vous offrira un confort parfait. Vous pourrez y retrouver en plus
de ses 6 chbres et de son spac. liv., 1 sdb indép., 1 buand., 1 w.c
indép. 1 cuis. fonct. et 1 bur., le tout sur 360 m². Les caves et le
grenier sont très facil. exploitables. Pour l’extér.et les facilités :
1 dble garage, un atelier, 1 ancienne écurie, 1 magnifique jard.
arboré avec 2 dép. La propr. est sur 18a. D’un point de vue éner-
gie, la mais. est éq. d’un chauf. central au maz., citerne d’eau de
pluie et d’une électr. encastrée. Prix souhaité 340.000€

LEUZE-EN-HAINAUT
Appartement à vendre à proximité de la piscine de Leuze et
des transports en commun, ainsi que d’une école. Composi-
tion: Salon, salle à manger, cuisine, 2 chambres, 1 salle de
bain, 1 débarras.

120.000€

ATH
Superbe mais. moderne 3 faç. très basse consom. d énergie cat.
A, Unique sur ATH avec les commerces à 400 M, la grd place a
1km, et la gare a 1km300. Compr.: 1 sal., 1 sàm, 1 cuis. super éq.,
3 chbres , 1 sdb avec bain ou douche, ainsi que 2 w.c. suspendu
sép. 1 buand. avec espace nécess. pour lave-linge et sèche-linge
ainsi que 1 jard. semé et terrasse et haie. bien neuf const. avec
garantie 10 ans plan et cahier des charges dispo. à l’agence.
l’immobilière des géants vous offre une box de chèque cadeau
d’une val. de 5.000€ à faire valoir chez les part. 220.000€

MAFFLE
Charmante maison de 120 m² à proximité des écoles des
commerces. Composition: Hall d’entrée, salon, Salle à man-
ger, Cuisine, Salle de bain avec douche, 3 chambres à l’étage
+ une grande cour. Maison restaurée entièrement, finitions à
prévoir. Habitable directement - PEB en cours.

135.000€

HOUTAING
Superbe Villa de 16 ares 53 ca situé entre Ath et Frasnes.
Description : Superbe Villa de 16 ares 53 ca à rafraichir situé
entre Ath et Frasnes proche des axes autoroutiers (A8 : Lille,
Bruxelles); Composition: Hall, Salon, Salle à manger, Cuisine,
1cave, 3 chambres, 1 wc séparé, salle de bain, 2 garages, Jar-
din. PEB en cours.

295.000€

ENGHIEN
Ancienne maison commerciale transformée en 2 apparts
dans le centre ville. A prox. des commerces, des transports
en commun et de l’autoroute. 1er appart.: Hall, grd séj., wc,
cuis. éq., chbre, SDB (baignoire douche, lavabo), buand. Cour
et jardin. 2ème appart. en duplex : séj. (23 m²), cuis. éq. (four,
taque gaz et frigo), SDB (baignoire, lavabo, WC), 2 chbres (12
et 14m²), grenier. Appart. au rez de 90m². Appart. duplex de
100m² et cave de 15m². Revenu locatif envisageable entre
1.350€ et 1.500€ F.O. àpd 225.000€

OSTICHES
Terrain à bâtir à vendre sur Ostiches.
le lot 1 à une contenance de 10a 47ca, prix: 83.000€
le lot 2 9a 77ca. prix: 78.000€ (VENDU)
lot 3: 9a 37ca. prix: 75.000€ (OPTION)
lot 4: 8a 66ca. prix: 70.000€ (VENDU)

l’immobilière des géants vous offre une box de chèque cadeau
d’une valeur de 5.000€ à faire valoir chez les partenaires.

ATH
Appartement à louer au 2ème étage à proximité de toutes
commodités - Composition: salon, salle à manger, cuisine
super équipée, salle de bain, wc séparé, 2 chambres. Appar-
tement basse consommation d énergie. Libre le 31 Janvier
2017.

Prix: 690€ + 50 charges de communes

NOUVEAU

NOUVEAU

CHÈQUE IKEA DE 250€
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proxi services

proxi shopping

DéPannaGes

ServiceS à domicile

Bâtiments

diverS

finance

diverS
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Toutes assurances, placements et crédits hypothécaires

Rue du Réthibaut, 40
PÉRUWELZ
Tél. 069 775 583
Fax 069 775 726
lippert-assur@lap.be

Rue Emile Vandervelde, 21
LEUZE-EN-HAINAUT
Tél. 069 581 421
Fax 069 581 422

FSMA 062280 CA
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*Plus d’info dans notre agence ou sur www.lap.be/autoRejoignez-nous ! AW
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*Plus d’info dans notre agence ou sur www.lap.be/autoRejoignez-nous !

ASSURANCES VÉHICULES :
> Bonus Malus 0 pour
les jeunes conducteurs

Toutes assurances, placements et 

ASSURANCES VÉHICULES :ASSURANCES VÉHICULES :ASSURANCES VÉHICULES :

Toutes assurances, placements et 

FORMATION GRATUITE
EN INFORMATIQUE AQ
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Vieux Chemin d’Ath, 1 - 7548 Tournai
Tél. 069 89 09 50

ORDI + TABLETTE ...
Tournai

Tél. 069 89 09 50

ORDI + TABLETTE ...

NOU
VEA
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InterventIon rapIde

rue terre à brique 11, 7522 Marquain

info@allo-toiture.be

+32 (0)495 54 94 20
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A LA SUITE
D’UNE

PROTHÈSE DU
GENOU...

D'une lésion des ligaments
croisés du genou...
Ou toute autre
opération des jambes...
Nous pouvons
vous aider à gagner
du temps dans
votre rééducation.
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Pour plus d’info RDV sur
www.kinereval.be

En complément de votre
traitement Kiné, vous

pouvez louer un kinetec
à partir de 65€/semaine

au 0479.77.90.38

Plus d’infos surwww.wmtech.be

Rue Lotard,94 - 7320 Bernissart
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Toilettage à domicile
Caulier Alexandra

Toiletteuse diplômée
0498 10 96 88 AX

N
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Proximag est une publication de L’Avenir Advertising sa
Route de Hannut,38 - 5004 Bouge (Namur)

Président : Pol Heyse
Administrateur délégué : Eric Schonbrodt
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

Mots cachés: Roland Louvrier d’Hyon remporte 50 billets Win for Life Premium - solution: PRINTEMPS
Mots fléchés: Jacqueline Remy de Courcelles remporte 100 billets Win for Life - solution: FRAISE

Mot-clé

1 lot de
50 billets
Win for Life
Premium
50 chances
de gagner 5.000 €
par mois à vie !

50 billets50 billets

Les mineurs ne peuvent
pas participer aux jeux
de la Loterie Nationale.

Ceci n’est pas un jeu
organisé ou sponsorisé
par la Loterie Nationale.

Les mineurs ne peuvent pas participer aux jeux
de la Loterie Nationale. Ceci n’est pas un jeu
organisé ou sponsorisé par la Loterie Nationale.

100 chances de gagner
2.000 € par mois, à vie !

Les mineurs ne peuvent pas participer aux jeux 
de la Loterie Nationale. Ceci n’est pas un jeu 

1 lot de
100 billets
Win for Life
à gratter !
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BRETAGNE Presq'île Quiberon
stud 60m plage ≥085/730.272

AA142633

GRATUIT: TERRE DE
REMBLAI - Hubaut/Recytour
région Tournai (à Havinnes)
≥0473/93.54.00

AA141138

TOURNAI chambre ≤300,
studio ≤365 à ≤450 2ms caut
+ à louer emplac parking à
Tournai ≥ 0479/38.96.00
- 069/34.62.13 Bur 10 r du
Chateau Vis 10h

AA141277

MR PROPOSE trav de démouss
et nett toit ≥0486/82.93.44

AA142233

MR PROPOSE tous travaux de
jardinage ≥0497/81.35.25

AA142234

MR PROPOSE tous travaux de
peinture ≥0474/70.15.38

AA142235

MR PROPOSE ts travaux
de menuis, parquet
≥0477/57.79.39

AA142236

MR PROPOSE ts trav rénovat
mais int/ext ≥0472/66.95.66

AA142241

MR PROPOSE ts trav toiture
+ dépannage ≥0492/88.86.74

AA142242

PLOMBIER propose
tous travaux sanitaire
≥0470/82.82.77

AA142243

ÉLECTRICIEN prop
tout dépannage électr
≥0479/39.89.37

AA142244

COXYDE digue 2ème ét. appt
2ch gar pas de chien, toutes
périodes ≥0496/353.186

AA142608

COXYDE app vue mer 3e étage
asc 3ch balc ≥0474/617.711

AA142647

ABA arbre bûcheron-grimpeur
olivierpoty.be 0477/395.540

AF141310

CLIENT RECH EN URG mais
pl-pd + jard ≥0475/813705
L.U.I

AF141342

JE RECH pr entrep mais av
travx & jard ≥0475/813705 LUI

AF141343

JE VENDS vot mais en 30jrs
Estim grat 0476/79.07.88 LUI

AF141344

CLIENTS BRUXELL & FLAM
sont à la rech 0475/81.37.05
LUI

AF141345

CENTRE DE RENCONTRES pr
pers seules, sér, libres. Pr union
durable. Gratuit ≥069/666.939
www.belunion.be

AF141415

MONSIEUR FAIT TS VOS
TRAVAUX carrelage, pavage,
maçonnerie, pose clôture.
Trav soigné délai rapide
≥0475/33.43.09

AF141439

ALLO, TRAV PEINT int ext,
tapissage, etc. Délai rapide
≥0475/334.309

AF141440

ABATTAGE, ÉLAGAGE
évacue déchets etc
≥0475/33.43.09

AF141441

CONVERSATIONS coquines
en vrai direct live avec
nouvelles jeunes dames très
douces et sensuelles. Aucun
délai d'attente 0907/48.066 -
073 -069 -072 -068 - 065 -070
-260 - 074 - 067 - 071 (≤1,50/
min) 24h/24

AF141486

LA PANNE 4-6p pisc couv àpd
≤200/sem ≥058/41.31.21

AF141706

TOURNAI Proch futur école St
Luc surf comm av petite scène
≤1200/m ≥0495/182.075

AF141835

TOURNAI prox Beffroi surf
comm + app 3ch ≤1800
≥0495/182.075

AF141836

TOURNAI studios tt conf àpde
≤340 +consom≥0495/181.122

AF141977

ANDALOUSIE
BENALMADENA -Malaga ap
été-hiv ≥0475/526.353

AF142082TOUS TRAVX peint int/ext
plafonn devis grat exc rapp
qual/px ≥0475/83.83.33

AF142132

BASSILY à louer maison 2ch liv
sdb cuis petit jard libre 1/4 ≤556
2m caution ≥068/552.174

AF142240

TOURNAI ctre 23 r Perdue
appt 100m² 1 gr ch tt conf
balc asc vidéoph cave ≤680
≥069/45.46.87

AF142258

TOURNAI APPARTEMENT au
rez de chaussée 1 chambre
1 cour clair et aéré ≤575
≥069/22.56.95

BW051429

RÉG TOURNAI gar pr carav
et dépôt voiture ≥069/54.63.11

AA142742

PÉRONNES-LEZ-ANTOING
mais à L liv cuis éq sdb 2ch jard
chauf centr cav ≤600 2m caut
libr 1/4 ≥069/443.090

AA142743

TOURNAI mais àL hal liv sdséj
cui s-éq bur coin toil 3ch sdb
gren cave jard av rem cc gaz
≤675/ms+2m caut lib le 1/7
≥0471/719.819

AA142747

PERONNES-ANTOING maison
à louer cuis, séjour, 1 chambre
+ petite chambre ou buro, ch
centr maz, cave, jard ≤500
≥0475/878.222

BW051479

LA PANNE àl appt + gar tt conf
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
& Marie-Sylvie DEWASME

web:246489

BlAton
Rue de la Fraternité 55
BERNISSART

MAISON PLAIN-PIED
Avec dépend., gar. et jard., sur 05 a 90 ca. Rez: ancien
magasin (2 pces), gar., buand., w.-c., s.d.b., sal., s. à
m., cuis., 2 ch. Et.: gren. Cave. Jardinet avec remise.
Libre à la vte. E spec: 1077 kWh/m² par an.

Not. Etienne CARLIER
Not. Anthony PIRARD

web:244623

BlAton
Rue des Vieux Fours 10
BERNISSART

MAISON D'HABITATION
655 m2, 1 hall, 1 w.-c. int., 1 w.-c. ext., 1 sal., 1 cuis.
semi-éq., 1 s.d.b., 1 s.d.b. éq., 4 ch., 1 gren., 1 gren.
amén., 1 cave, 1 gar., 1 jard., 2 cours, 1 remise.
PEB No. 20170317012537. E spec: 675 kWh/m² par
an. E totale: 72190 kWh par an.

Not. Anthony PIRARD
web:246378

BlAton
Rue du Rivage 65 BERNISSART

MAISON D'HABITATION
Hall, sal., s. à m., w.-c., cuis., buand., 1 s.d.b., 3 ch., 1
gren., 1 jard., cour, remise.
PEB No. 20170323011792. E spec: 476 kWh/m² par
an. E totale: 56506 kWh par an.

Not. Anthony PIRARD
web:246634

chApelle-à-oie
Rue du Château 3
LEUZE-EN-HAINAUT

MAISON D'HABITATION
Avec jard. sur 06 a 60 ca. Rez: hall, sal., s. à m., bur.,
cuis. Et.: 3 ch., s.d.b., gren. Cave, dépend., pass. latér.,
2 feux maz., 1 feu au bois. RC.: 356,00 €. E spec:
675 kWh/m² par an. E totale: 119086 kWh par an.

Not. Jean-Louis MERTENS
web:246380

chièvres
Avenue Florent Declercq 9 CHIEVRES

MAISON
Avec gar. et jard. sur et avec 06 a 81 ca. Rez: hall, liv.,
séj., cuis. et s.d.b. Gar. avec atelier et buand. Et.: 3 ch.
et gren. aménageable. Dble vit. rez uniq. Cave. Cit.
eau pluie et rel. égouts.
PEB No. 20170305008956. E spec: 538 kWh/
m² par an.

Not. Vinciane DEGREVE
web:246172

ellezelles
Rue d'Audenarde 45 ELLEZELLES

MAISON 3 FACADES
Maison trois façades avec jardin, entièrement réno-
vée, cuisine équipée, double vitrage, quatre chambres
à coucher, jardin.
PEB No. 20110430002754. E spec: 414 kWh/m² par
an. E totale: 63669 kWh par an.

Not. Serge CAMBIER
web:245379

ellezelles
Mont 115 ELLEZELLES

MAISON BOURGEOISE
Ds un cadre verdoyant. Hall d'ent., sal.-s. à m., séj.,
cuis., chaufferie, remise, gar. avec porte élect., jard.
d'agrém. Ss-sol: 1 cave. Et. 1: 3 ch., 1 s.d.b. (baign.,
lav., w.-c.). Et. 2: gren. aménageable.
PEB No. 20170202006388. E spec: 535 kWh/m² par
an. E totale: 91162 kWh par an.

Not. Ass. Albert LOIX & Pierre-Olivier LOIX
web:246376

enghien
Rue du Viaduc 97 ENGHIEN

MAISON A RESTAURER
Rez: hall d'ent. (12,65x1,00), sal./s. à m. (8,28x2,95),
2 pces arrières (4,69x2,73 et 2,71x2,82), cour 1
(3,61x2,17) cour 2 (9,19x1,34), 1 w.-c. Et.: 3 ch.
(3,85x3,90, 3,10x3,63 et 2,75x4,71), pce arrière
(2,81x2,59). Pas de chauf., pas de s.d.b., pas de cuis.,
sple vit., 1 cave, 1 gren., poêle au gaz. Bonne sit. très
centrale, proche commerces, écoles, gare et arrêt de
bus. Poss. réd. Drts d'Enreg.
PEB No. 20161205015425. E spec: 650 kWh/m² par
an. E totale: 86871 kWh par an.

Not. Snyers Laurent
web:245309

enghien
Rue du Mont 28 ENGHIEN

MAISON MITOYENNE LUMINEUSE
Ss-sol: cave. Rez: hall, w.-c., gd liv., cuis., cour, jard.,
remise; 1er ét.: s.d.b., w.-c., 3 ch. Gd gren. Ch. cent.
gaz, dble vit., volets, citerne. E spec: 383 kWh/
m² par an.

Not. Maryline VANDENDORPE
web:246133

esplechin
Rue Trenchon 54 TOURNAI

BELLE MAISON D'HABITATION
Avec gar. 2 v., située ds un quart. calme. Jard. situé
plein sud. Avec un insert au bois ds le sal.
PEB No. 20170213023492. E spec: 395 kWh/m² par
an. E totale: 62434 kWh par an.

Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ
et Véronique GRIBOMONT

web:245624

La Gazette notariale
du hainaut occidentaL

Liste des notaires paraissant dans la
Gazette Notariale

■ Laurent BARNICH
Rue Isidore Hoton, 23 - 7800 Ath
Tél. 068/28.21.76

■ Julie Cabu
et Olivette MIKOLAJCZAK,
notaires associés
Rue du Château, 9 - 7500 Tournai
Tél. 069/22.54.27

■ Laurence CAMBIER
successeur de J. Rose
Rue de Betissart, 26
7802 Ormeignies
Tél. 068/28.20.80

■ Serge CAMBIER
Rue de la Gare, 2 - 7880 Flobecq
Tél. 068/44.50.02

■ Etienne CARLIER
Boulevard Léopold III, 4
7600 Péruwelz
Tél. 069/77.20.68

■ MarylineVANDENDORPE
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
an. E totale: 150806 kWh par an.

Not. Serge CAMBIER
web:246637

Froidmont
Rue des Tanneurs 71 TOURNAI

BELLE MAISON D'HABITATION
En très bon état; 1 cuis. éq., 1 sal., 1 s. à m. sép.,
1 véranda, 1 gar. Et.: 1 hall de nuit, 2 ch., 1 s.d.b.
Gren. aménageable.
PEB No. 20170211000362. E spec: 415 kWh/m² par
an. E totale: 76409 kWh par an.

Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ
et Véronique GRIBOMONT

web:245533

gAurAin-rAmecroix
Grand'Route 150 TOURNAI

MAISON D'HABITATION
Rez: hall, sal., s. à m., cuis., gar., w.-c.; 1er ét.: hall,
2 gdes ch., 1 bur., s.d.b. (avec baign., dche, w.-c.);
2ème ét.: hall, 2 ch., s.d.j. Extér.: vérandas, terrasse,
jard. avec chalet, poulailler, potager, serre et terrain
de pétanque. Chauffage et élect. refait en 2016.
PEB No. 20170329026932. E spec: 182 kWh/m² par
an. E totale: 35803 kWh par an.

Not. Philippe DUMON
web:246570

ghislenghien
Ruelle Crolle Velue 12 ATH

MAISON
Bien situé prox A8 - N8, gares d'Ath, de Silly. Maison
ds chemin sans issue, jard. avt et arr., terr., chalet.
Rez: cuis., liv. avec insert bois et p.-fen., bur. ou ch.,
s.d.b. éq.; 1er ét.: 2 ch.
PEB No. 20160531000630. E spec: 548 kWh/m² par
an. E totale: 85155 kWh par an.

Not. Laurent BARNICH
web:241264

herchies
Rue Fort Mahon 6 JURBISE

MAISON A REHABILITER
Avec grange, étable et hangar sur et avec 17 a 83 ca.
Rez: hall, 4 pièces. Et.: 2 ch. et greniers.
PEB No. 20170313009141. E spec: 729 kWh/
m² par an.

Not. Vinciane DEGREVE
web:246288

hollAin
Rue Bocquillon 12 BRUNEHAUT

VILLA PLAIN-PIED
691 m², 1 w.-c. intér., 1 sal., 1 liv., cuis. éq., 1 buand.,
1 s.d.b., 4 ch., 1 gren., 1 gren. amén., 1 cave, 1 gar.,
1 jard., 1 remise.
PEB No. 20170210021120. E spec: 300 kWh/m² par
an. E totale: 63242 kWh par an.

Not. Pierre-Yves LARDINOIS
web:246385

KAin
Rue du Vert Lion 3 TOURNAI

VILLA PLAIN-PIED
Avec gar. et jard. (10 a). Hall, liv., cuis. éq., s.d.b.,
véranda, vest. + w.-c., 3 ch., 1 bur. et 3 caves. Remise.
Ch. cent. gaz ville à air pulsé. Libre. RC.: 974,00 €.
PEB No. 20160209010959. E spec: 335 kWh/m² par
an. E totale: 64501 kWh par an.

Not. Assoc. Bernard DOGOT & Marie-Sylvie
DEWASME

web:243978

lA glAnerie
Chaussée Montgomery 108 RUMES

MAISON D'HABITATION
Bonne mais. pl-pied, comp.: corr., sal., sàm, cuis., vér.,
s.d.b., 2 ch. Cave. Gren. amén. Gar 2 pl. Jard. s/et av.
13a 80ca. CC maz. R.C.: 349,00€
PEB No. 20170307009357. E spec: 774 kWh/m² par
an. E totale: 107194 kWh par an.

Not. François DUBUISSON
web:246059

lAhAmAide
Bois 2 ELLEZELLES

ANCIENNE PETITE FERME
Av. jard. et dépendance s/9a 49ca. Cave, sal. sàm,
cuis., bur., 3 ch., s.d.b. et gren. amén. en 2 ch. Rem.,
étable et gar. DV. Cc maz.
PEB No. 20161101007130. E spec: 663 kWh/
m² par an.

Not. Tanguy LOIX
web:245972

lAmAin
Rue Haudion 25 TOURNAI

VILLA
Hall, sal., s. à m., cuis. éq., 2 s.d.b., hall de nuit, 3 ch.,
partie prof., jard., terrasse avec barbecue, 36 a 89 ca;
+/- 250.000,00 €.
PEB No. 20150105015522. E spec: 270 kWh/m² par
an. E totale: 26119 kWh par an.

Not. Christian QUIEVY
web:245125

lAplAigne
Rue du Belloy 7 BRUNEHAUT

FERMETTE
Cave, sal., s. à m., cuis., bur., buand., jard., 2 terrasses
couv., piscine hors sol, 2 gar. Et.: 3 ch., s.d.b., gren.
aménag., 11 a 58 ca; +/- 195.000,00 €.
Not. Christian QUIEVY

web:246472

lessines
Chaussée de Renaix 174 LESSINES

VILLA 2002
Avec gar. 2 v. Ss-sol: gar. (porte sect. autom.), esp.
cave/buand. accès au jard. Rez: hall, chbre/bur., w.-c.,
sal.-s. à m., cuis. ouv. éq., débar./buand. (boiler élect.
200 L), terrasse, véranda; 1er ét.: 2 ch avec plac.,
s.d.b. (dche, bain d'angle, lav., w.-c.). Cpteur bi-hor.,
élect. conforme, dble vit. et volets élect. automat. par-
tout, moustiquaire véranda, racc. égout, chauf. élect.,
alarme, cit. eau pluie, groupe hyd., abri de jardin.
PEB No. 20111206019470. E spec: 620 kWh/m² par
an. E totale: 80581 kWh par an.

Not. Laurent DEVREUX
web:245836

leuze
Rue du Bois Blanc 11
LEUZE-EN-HAINAUT

MAISON D'HABITATION
Au ctre ville, avec cour couv. Hall, sal, s. à m., cuis.,
arr.-cuis., w.-c., cave; 1er ét.: 2 ch. et 2 gren. Sup.: 01
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

tourpes
Chemin de Malmaison 16
LEUZE-EN-HAINAUT

FERMETTE
Avec jard. sur 10 a 65 ca. Rez: hall, sal., s. à m., cuis.
semi-éq., arr.-cuis., 3 ch., s.d.b.. Et.: 4 ch. Dépend.
(grange, 3 étables). Greniers. Ch. cent. maz. RC.:
360,00 €.
PEB No. 20120425033233. E spec: 366 kWh/m² par
an. E totale: 78659 kWh par an.

Not. Jean-Louis MERTENS
web:246228

tourpes
Rue Royale 55 LEUZE-EN-HAINAUT

MAISON D'HABITATION
Av. jard. et gar. s/15a 10ca, compr.: rez: sal., sàm,
cuis., buand., s.d.b., 2 ch., vér., w-c, dépdces. Et.:
gren. amgble. Cave. Pass. lat. Feu maz. R.C.: 378,00€
PEB No. 20170219008224. E spec: 879 kWh/m² par
an. E totale: 96020 kWh par an.

Not. Jean-Louis MERTENS
web:246060

vAulx
Rue Cheny 5 TOURNAI

MAISON D'HABITATION
A rafraîchir. Situation calme. Proche de Tour-
nai.
PEB No. 20170214018209. E spec: 537 kWh/m² par
an. E totale: 92436 kWh par an.

Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ
et Véronique GRIBOMONT

web:245682

vAulx
Vieux Chemin de Mons 1/4 TOURNAI

VILLA 173 M²
Cave, hall, sal., s. à m., cuis. éq., vér., buand., 2 ch.,
s.d.b., 2 gar, jard. Et. aménageable; 13 a 01 ca, RC.:
1.031,00 €; +/- 240.000,00 €.
Not. Christian QUIEVY

web:246379

velAines
Place de Velaines 7 CELLES

TRES BELLE MAISON BOURGEOISE
Avec dépend. & terrain (05 a 60 ca). Couloir d'entrée,
gd liv. avec cheminée, s. à m., cuis., 4 ch., cave et
gren. Ch. cent. maz. Libre. RC.: 540,00 €.
PEB No. 20161130019590. E spec: 535 kWh/m² par
an. E totale: 148108 kWh par an.

Not. Assoc. Bernard DOGOT
& Marie-Sylvie DEWASME

web:244711

vezon
Impasse de la Muche 13 TOURNAI

MAISON D'HABITATION
Sur 14 a 40 ca. Liv. (sal.-s. à m. avec k7), bur., cuis.
éq., s.d.b. (dche + bain), buand. (w.-c. + machines),
1ch., gren. aménag., jard., serre, remise, gar. avec
atel., park.
PEB No. 20170313013689. E spec: 722 kWh/m² par
an. E totale: 81779 kWh par an.

Not. CABU - MIKOLAJCZAK, Notaires Associés
web:246490

willemeAu
Chaussée de Douai 896 TOURNAI

BONNE MAISON D'HABITATION
A rénover, avec une seule mitoyenneté. Une cuis.
non éq., 1 sal., 1 s.d.b., 3 ch., 1 gren., 1 cave et 1 jard.
PEB No. 20170214010125. E spec: 690 kWh/m² par
an. E totale: 95410 kWh par an.

Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ
et Véronique GRIBOMONT

web:245534

willemeAu
Chaussée de Douai 938 TOURNAI

GRANDE VILLA
Proche de Ty, axes auto. Rez: gd hall, dress., cuis.
éq., sal., s. à m., buand., 3 ch., s.d.b., s.d.d., 2 gar.
Et.: bur., gd gren. isolé. Bonne toiture, dble vit., chauf.
élect., porte chêne, gd jard., terr. E spec: 504 kWh/
m² par an.

Not. Edouard JACMIN
web:246479

APPARTEMENTS
mArcq

Chaussée d'Ath 134 ENGHIEN

DUPLEX A9
Spac. et lumineux, 2ème ét.: hall, w.-c., cellier, liv.
avec cuis. ouv., 2 terr.; 3ème ét.: hall, s.d.b., 2 ch.
Emplac. park. au ss-sol et cave.
PEB No. 20141210018117. E spec: 114 kWh/
m² par an.

Not. Maryline VANDENDORPE
web:246599

tournAi
Rue Perdue 5 TOURNAI

STUDIO
3ème ét., liv., kitchenette, s.d.b., w.-c., cave. Ch.
cent. maz.
PEB No. 20170119015495. E spec: 275 kWh/m² par
an. E totale: 8883 kWh par an.

Not. CABU - MIKOLAJCZAK, Notaires Associés
web:246173

tournAi
Rue François-Joseph Peterinck 1
TOURNAI

APPARTEMENT
Corridor, vaste liv. avec terrasse, cuis meublée,
s.d.b., w.-c., 1 ch. Cave, gar. RC.: 1.073,00 €. Ch.
cent. maz. Libre.
PEB No. 20150923002491. E spec: 188 kWh/m² par
an. E totale: 16099 kWh par an.

Not. François DUBUISSON
web:245376

tournAi
Place du Becquerelle 11 TOURNAI

APPARTEMENT
Ctre Tournai. Rez-de-chée comp.: hall, 2 ch., w.-c.,
s.d.b. éq., 1 cuis., sal, s.à.m. Chauf. conv. gaz., 1 gar.,
1 cour. Prév. des travaux.
Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ
et Véronique GRIBOMONT

web:246163

tournAi
Rue Guillaume Charlier 36/A
TOURNAI

APPARTEMENT
Dernier étage + cave. Liv., cuis. ouv., s.d.b., 2 ch., terr.,
ascens. Ch. cent. gaz. (ind.), dble vit. RC.: 1.004,00 €.
PEB No. 773312. E spec: 135 kWh/m² par an. E
totale: 11293 kWh par an.

Not. Bruno VANDENBERGHE
web:246635

TERRAINS
BlAton

BERNISSART
TERRAIN
En zone à bâtir (+/- 25 a) et en zone natura
(+/- 97 a 80 ca).
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